### DICHIARAZIONE DI ACCETTAZIONE

Il sottoscritto Domenico Gorga nato ad Agropoli il 30.08.1978 e residente ad Agropoli Corso Garibaldi n. 58, C.F. GRGDNC78M30A091Z, essendo stato nominato Presidente del Consiglio di Amministrazione del CST Sistemi Sud srl, con sede legale in Piazza Orologio a Capaccio Paestum (SA) P.I. 03564090656, nomina conferitagli con deliberazione di Assemblea dei soci ordinaria in data 15.12.2022

#### **DICHIARA**

Sotta la propria responsabilità

- Di accettare la nomina di Presidente del Consiglio di Amministrazione del CST Sistemi Sud;
- Che a suo carico non sussiste alcuna della cause di cui all'articolo 2382 del Codice Civile e precisamente di non essere interdetto, inabilitato, fallito, né condannato ad una pena che comporti interdizione anche temporanea dai pubblici uffici e l'incapacità di esercitare uffici direttivi.

Il sottoscritto Domenico Gorga dichiara altresì

Di essere informato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 10 della legge 675/1996, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

Data 15.12.2022

II D! als! a .....

# DICHIARAZIONE DI ACCETTAZIONE

Il sottoscritto Pasquale Mazza nato a Capaccio Paestum il 27.02.1964 e residente a Capaccio Paestum ,in Viale della Repubblica n.167 C.F. MZZPQL64B27B644, essendo stato nominato Consigliere del Consiglio di Amministrazione del CST Sistemi Sud srl, con sede legale in Piazza Orologio a Capaccio Paestum (SA) P.I. 03564090656, nomina conferitagli con deliberazione di Assemblea dei soci ordinaria in data 15.12.2022

#### **DICHIARA**

Sotta la propria responsabilità

- Di accettare la nomina di Presidente del Consiglio di Amministrazione del CST Sistemi Sud;
- Che a suo carico non sussiste alcuna della cause di cui all'articolo 2382 del Codice Civile e precisamente di non essere interdetto, inabilitato, fallito, né condannato ad una pena che comporti interdizione anche temporanea dai pubblici uffici e l'incapacità di esercitare uffici direttivi.

Il sottoscritto Pasquale Mazza dichiara altresì

- Di essere informato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 10 della legge 675/1996, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

Data 15.12.2022

Il Dichiarante

## DICHIARAZIONE DI ACCETTAZIONE

Il sottoscritto Isabella Russo nato a Agrpoli il 25/12/1984 e ivi residente in Viale Magna Graecia C.F. RSSSLL84T65A091H, essendo stato nominato Consigliere del Consiglio di Amministrazione del CST Sistemi Sud srl, con sede legale in Piazza Orologio a Capaccio Paestum (SA) P.I. 03564090656, nomina conferitagli con deliberazione di Assemblea dei soci ordinaria in data 15/12/2022

#### **DICHIARA**

Sotta la propria responsabilità

- Di accettare la nomina di Presidente del Consiglio di Amministrazione del CST Sistemi Sud;
- Che a suo carico non sussiste alcuna della cause di cui all'articolo 2382 del Codice Civile e precisamente di non essere interdetto, inabilitato, fallito, né condannato ad una pena che comporti interdizione anche temporanea dai pubblici uffici e l'incapacità di esercitare uffici direttivi.

Il sottoscritto Isabella Russo dichiara altresì

- Di essere informato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 10 della legge 675/1996, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

The belle plins

Data 15/12/2022

Il Dichiarante